PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n°   3.331,  de  20  de  Abril   de  2.016.

NOMEIA EQUIPE DO SERVIÇO FAMÍLIA ACOLHEDORA.

  O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Artigo 87, Inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, e, nos termos

da Lei Municipal nº 2.348/13,

  RESOLVE:

  Art. 1º -  Nomear  os membros da  EQUIPE DO SERVIÇO FAMÍLIA ACOLHEDORA, deste

município de Cachoeira de Minas, sendo os Senhores:

Membros Segmento Representado

Sandra Cristina Ferreira Machado Área da Assistência Social   (Assistente Social)

Flávia Capelossi Caramori Área da Saúde     (Psicóloga)

Sílvia de Cássia Oliveira Costa Área da Educação  (Diretora de Escola Municipal)

Marcus Vinícius Carvalho Simões Área Jurídica       (Assessor Jurídico)

  Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Cachoeira de Minas,  20  de  Abril  de  2.016.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO

Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas